
       ZARZĄDZENIE Nr 67/2020  

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 19 maja 2020 roku 

 

w sprawie zasad bezpośredniej obsługi klientów  

w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim      

 

          Na podstawie art. 34 ust.1, art. 35 ust. 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 511 ze zm.), ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 ze zm.), 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 878) oraz § 14 ust. 

2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim 

stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim nr 29/193/2019  

z dnia 18 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 

Mieście Lubawskim zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi bezpośrednią obsługę klientów.   

§ 2 

W związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa klientów i pracowników urzędu osobiste 

wizyty w Starostwie należy ustalać uprzednio telefonicznie.  

§ 3 

Telefoniczne umawianie wizyt umożliwi przestrzeganie ust. 2 § 12 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii, który wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020r. Zgodnie z tym przepisem 

- dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu nie 

może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób realizujących zadania 

w zakresie obsługi interesantów.    

§ 4 

Klienci mogą we wszystkich sprawach prowadzonych przez Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 

Lubawskim kontaktować się z pracownikami Urzędu:  

1) telefonicznie i mailowo:  

• SEKRETARIAT - tel. 56 4724220 / sekretariat@powiat-nowomiejski.pl 

• SKARBNIK POWIATU - tel. 56 4724215 / skarbnik@powiat-nowomiejski.pl 

• SEKRETARZ POWIATU - tel. 56 4724203/ sekretarz@powiat-nowomiejski.pl 

• WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA - tel. 56 4724237, 564724229/arch@powiat-

nowomiejski.pl  

• BIURO AUDYTU I KONTROLI - tel. 56 4724225/ kontrola@powiat-nowomiejski.pl 

• BIURO RADY POWIATU - tel. 56 4724226/ biurorady@powiat-nowomiejski.pl 

• STANOWISKO DS.  POZYSKIWANIA FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH - tel. 56 6498275/ 

fundusze-pomocowe@powiat-nowomiejski.pl 

• WYDZIAŁ BUDŻETU I FINANSÓW - tel. 56 4724209/ fin@powiat-nowomiejski.pl 

• WYDZIAŁ GEODEZJI I NIERUCHOMOŚCI - tel. 56 4724233 / ewidencja@powiat-

nowomiejski.pl 

• EWIDENCJA GRUNTÓW I BUDYNKÓW- tel. 56 4724233 / ewidencja@powiat-nowomiejski.pl 

• POWIATOWY OŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ  

i KARTOGRAFICZNEJ - tel. 56 4724236/ odgik@powiat-nowomiejski.pl 

• NIERUCHOMOŚCI - tel. 56 4742221/ nieruchomosci@powiat-nowomiejski.pl 

• PEŁNOMOCNIK DS. ZARZĄDZANIA SYSTEMEM JAKOŚCI- tel. 56 6498275/ 

pelnomocnikiso@powiat-nowomiejski.pl 

• PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH- tel. 56 4724236/ 

org2@powiat-nowomiejski.pl 

mailto:biurorady@powiat-nowomiejski.pl
mailto:odgik@powiat-nowomiejski.pl
mailto:nieruchomosci@powiat-nowomiejski.pl


• WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA I SPRAW GOSPODARCZYCH - tel. 56 4724212/ 

zamowienia@powiat-nowomiejski.pl 

• WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU - tel. 56 4724216, komunikacja@powiat-

nowomiejski.pl 

• WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU - PRAWA JAZDY- tel. 56 4724213, WYDZIAŁ 

KOMUNIKACJI I TRANSPORTU - REJESTRACJA POJAZDÓW tel.56 4724217  

• WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I PROMOCJI - tel. 56 4724231, 56 4724227/ 

oswiata2@powiat-nowomiejski.pl 

• WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I SPRAW OBYWATELSKICH - tel. 56 4724224/ 

sekretarz@powiat-nowomiejski.pl, zarzad@powiat-nowomiejski.pl  

• POWIATOWY RZECZNIK KONSUMENTÓW- tel. 56 4724225/ rzecznik-konsumenta@powiat-

nowomiejski.pl 

• WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I ROLNICTWA - tel. 56 4724218, 56 4724223/ srodowisko@powiat-

nowomiejski.pl 

• WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO - tel. 56 4744400/kryzys@powiat-

nowomiejski.pl  

 

§ 5 

Klienci mogą kierować korespondencję pocztą tradycyjną  na adres Starostwo Powiatowe w Nowym 

Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie lub z wykorzystaniem środków 

komunikacji elektronicznej: 

 

1) poprzez platformę ePUAP www.epuap.gov.pl , adres skrytki /spnml/SkrytkaESP 

2) w sprawach związanych  z zadaniami Wydziału Geodezji i Nieruchomości dodatkowo  

za pośrednictwem  Geoportalu  Powiatu Nowomiejskiego-  https://powiat-

nowomiejski.geoportal2.pl/ 

 

§ 6 

Odrębnej regulacji podlega sposób realizacji zadań z zakresu ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.  

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej.  

§ 7 

W lokalizacjach Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Rynek 1 oraz przy  

ul. Grunwaldzkiej 3 do odwołania udostępnia się skrzynki do składania korespondencji  kierowanej  

do Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim.   

   

 § 8  

Zarządzenie obowiązuje do odwołania. 

 

§ 9  

 

Traci moc ZARZĄDZENIE Nr 65/2020 Starosty Nowomiejskiego z dnia 22 kwietnia 2020 roku  

w sprawie ograniczenia do odwołania bezpośredniej obsługi klientów  w Starostwie Powiatowym  

w Nowym Mieście Lubawskim      

    

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania.  

 

 

http://www.epuap.gov.pl/

